PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBELIA

ESTADO DO PARANA

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
PROJEGCAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

2019
AMF - Tabela 6 (LRF, art.4°, § 2°, inciso IV, alinea a) RS 1,00
: RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
EXERCICIO | pREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO (d) = (d Exercicio Anterior ) +(c)
(@ (b) (c)=(a-b)

2018 5.297.237,69 4.920.815,21 376.422,48 27.064.389,31
2019 5.715.704,12 5.084.505,65 631.198,47 27.695,587,78
2020 6.147.336,90 5.258.557,48 888.779,42 28.584.367,19
2021 6.581.229,12 5.504.823,10 1.076.406,02 29.660.773,21
2022 7.021,838,74 576131514 1.260.523,60 30.921.296,81
2023 7.484.589,32 5.842.925,66 1.641.663,66 32.562.960,47
2024 7.945.380,65 6.117.452,98 1.827.927,67 34.390.888,14
2025 8.424.752,52 6.284.171,83 2.140.580,69 36.531.468,83
2026 8.898.370,65 6.627.244,25 2.271.126,40 38.802.595,23
2027 9.398.872,26 6.716.054,64 2.682.817,62 41.485.412,84
2028 9.893.147,16 7.066.223,78 2.826.923,38 44.312.336,22
2029 10.398.215,70 7.278.704,19 3.119.511,51 47.431.847,74
2030 10.902.690,15 7.797.780,17 3.104,909,98 50.536.757,71
2031 11.409.548,28 8.198.658,80 3.210.889,48 53.747.647,19
2032 11.922.707,16 8.608.508,20 3.314.198,96 57.061.846,16
2033 12.468.712,67 8.559.671,00 3.909.041,67 60.970.887,83
2034 13,025.261,80 8.696.477,65 4,328.784,15 65.299.671,98
2035 13.608.726,71 8.703.539,36 4.905.187,35 70.204.859,33
2036 14.195.257,68 9.014.467,67 5.180.790,01 75.385.649,34
2037 14.816.704,21 9.075.849,36 5.740.854,85 81.126.504,19
2038 15.433.239,22 9.327.177,74 6.106.061,48 87.232.565,67
2039 16.088.336,59 9.377.222,53 6.711.114,06 93.943,679,73
2040 16.781.696,22 9.499 881,88 7.281.814,34 101.225.494,07
2041 17.493.024,93 9.489.766,77 8.003,258,16 109.228.752,23
2042 18.236.098,25 9.445.100,77 8.790.997 48 118.019.749,71
2043 6.914.379,52 9.692.950,21 -2.778.570,69 115.241.179,02
2044 6.727.196,53 9.954.863,92 -3.227.667,39 112.013.511,63
2045 6.559.079,97 9.763.830,63 -3.204.750,66 108.808.760,97
2046 6.390.783,58 9.522.787.,48 -3.132.003,90 105.676.757,08
2047 6.239.659,22 9.074.353,43 -2.834.694 21 102.842.062,87
2048 6.081.214,63 8.815.745,87 -2.734.531,24 100.107.531,63
2049 5.941.486,09 8.612.100,94 -2.670.614,85 97.436.916,78
2050 5.796.271,67 8.314.567,69 -2.518.296,02 94 918.620,76
2051 5.653.910,56 7.946.311,05 -2.292.400,49 92.626.220,27
2052 5.533.502,40 7.507.537,07 -1.974.034,67 90.652.185,60
2053 5.420,174,43 7.264.126,31 -1.843.951,88 88.808.233,73
2054 5.326.667,16 6.889.242,15 -1.562.574,99 87.245.658,73
2055 5.243.143,27 6.595.699,87 -1.352.556,60 85.893.102,13
2056 5.161.733,59 6.327.350,13 -1.165.616,54 84.727.485,59
2057 5.101.012,40 6.021.305,17 -920.292,77 83.807.192,81
2058 5,044,487 35 5.728.460,27 -683.972,92 83.123.219,89
2059 4.997.119,79 5.513.044,60 -515.924,81 82.607.295,08
2060 4.940.941,27 5.189.718,48 -248.777,21 82.358.517,87
2061 4,907,851,74 5.135.699,76 -227.848,02 82.130.669,86
2062 4.872.277,19 4.904.045,09 -31.767,90 82.098.901,96
2063 4,845,448,55 4.555.890,23 289.558,32 82.388.460,29
2064 4.809.899,56 4.328.259,07 481.640,49 82.870.100,78
2065 4.784.300,20 4,346.821,68 437.478,52 83.307.579,30
2066 4,741.893,93 4,358.284,05 383.609,88 83.691.189,17
2067 4,739.150,36 4.343,585,48 395.564,88 84.086.754,05
2068 4,733.359,84 4,138.352,50 595.007,34 84.681.761,39
2069 4,725,593,06 3.957.263,03 768.330,03 85.450.091,41
2070 4.730.733,79 3.959.483,29 771.250,50 86.221.341,92
2071 4.735.073,23 3.963.775,48 771.297,75 86.992,639,66
2072 4.724.272,15 3.909.123,65 815.148,50 87.807.788,15
2073 4.700.836,36 4.021.378,75 679.457,61 88.487.245,77
2074 4.662.849,24 4.180.543,52 482.305,72 88.969.551,48
2075 4.628.260,18 4.441 882,48 186.377,70 89.155.929,19
2076 4.589.074,02 4.650.776,67 -61.702,65 89.094.226,53
2077 4.524.924,.33 4.780.066,12 -255.141,79 88.839.084,74
2078 4.476.132.91 501591737 -539.784 46 88.299.300,28
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2079 4,406.461,45 5.118.179,94 -711.718,49 87.587.581,79
2080 4.344.206,14 5.224.516,32 -880.310,18 86.707.271,61
2081 4.268.604,51 5.239.692,11 -971.087,60 85.736.184,01
2082 4,183,935,09 5.213.551,20 -1.029.616,11 84.706.567,91
2083 4.101.026,32 5.280.202,82 -1.179.176,50 83.527.391,41
2084 4.016.486,73 5.264.068,26 -1.247.581,53 82.279.809,88
2085 3.925.463,74 5.243.47581 -1.318.012,07 80.961.797,82
2086 3.842.039,47 5.135.580,47 -1.293.541,00 79.668.256,82
2087 3.765.004,55 4.946.129,76 -1.181.125,21 78.487.131,61
2088 3.696.361,51 4,676.166,67 -979.805,16 77.507.326,45
2089 3.625.926,49 4.590.767,29 -964.840,80 76.542.485,65
2090 3.575.731,24 4,517.449,65 -941.718,41 75.600.767,24
2091 3.523.814,15 4.347.132,52 -823.318,37 74.777.448,86
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